Transfers Sommer 24

FTI Touristik GmbH « Landsberger StraRe 88 « 80339 Miinc
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01.04.24 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zurick
PUY781 PUY782
PUY783 PUY784
PUY785 PUY786
PUY787 PUY788
PUY789  PUY790
PUY791 PUY792
PUY793 PUY794
PUY795 PUY796
PUY797 PUY828
PUY829 PUY830

Hin- Bzw. Ricktransfer

PUY — Banjole

PUY — Fazana

PUY — Funtana

PUY — Kanegra

PUY — Labin

PUY - Liznjan

PUY — Medulin

PUY — Novigrad

PUY — Peroj

PUY — Porec

Bustransfer (Oneway Preise)

Preis
1.
Pers.

19

19

31

40

26

17

19

36

19

31

Preis
2.
Pers.

19

19

31

40

26

17

19

36

19

31

Preis
3.
Pers.

19

19

31

40

26

17

19

36

19

31

Preis
4,
Pers.

19

19

31

40

26

17

19

36

19

31

Preis
5.
Pers.
6.
Pers.

19

19

31

40

26

17

19

36

19

31

Preis
Kind

8,5

8,5

15,5

20

13

8,5

8,5

18

8,5

15,5



PUY831 PUY832 PUY — Premantura 20 20 20 20 20 10
PUY833 PUY834 PUY — Pula 17 17 17 17 17 8,5
PUY835 PUY836 PUY — Rabac 26 26 26 26 26 13
PUY837 PUY838 PUY — Rovinj 26 26 26 26 26 13
PUY839 PUY840 PUY — Savudrija 43 43 43 43 43 21,5
PUY841 PUY842 PUY - Tar 31 31 31 31 31 155
PUY843 PUY844 PUY — Umag 40 40 40 40 40 20
PUY845 PUY846 PUY — Vrsar 34 34 34 34 34 17

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und

Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der

Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die

Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich. Reiseart: Baus Anf: T



01.04.24 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code
Hin Zurick
RJIK669 RJIK670
RJIK665 RJIK666
RJK671 RJIK672
RJIK725 RJK726
RJK687 RJK688
RJK683 RJK684
RJK673 RJIK674
RJK690 RJIK691
RJK675 RJIK676
RJIK731 RJIK732

Hin- Bzw. Rlucktransfer

RJK — Krk, Baska

RJK — Crikvenica

RJK — Krk, Krk

RJK — Rab, Lopar

RJK - Lovran

RJK — Mali Losinj

RJK — Krk, Malinska

RJK — Moscenicka Draga

RJK — Krk, Njivice

RJK — Omisalj

Bustransfer (Oneway Preise)

Preis
1.
Pers.

31

28

25

88

34

87

22

39

23

23

Preis
2.
Pers.

31

28

25

88

34

87

22

39

23

23

Preis
3.
Pers.

31

28

25

88

34

87

22

39

23

23

Preis
4,
Pers.

31

28

25

88

34

87

22

39

23

23

Preis
5.
Pers.
6.
Pers.

31

28

25

88

34

87

22

39

23

23

Preis
Kind

15,5

14

12,5

44

17

43,5

11

19,5

11,5

11,5



RJK694  RJIK695 RJK — Opatija 31 31 31 31 31 15,5
RJK677  RJIK678 RJK — Krk, Punat 25 25 25 25 25 12,5
RJK696  RJIK697 RJK — Rab, Rab 80 80 80 80 80 40
RJK733  RJK734 RJK — Rijeka 31 31 31 31 31 15,5
RJK729  RJK730 RJK — Selce 28 28 28 28 28 14
RJK679  RJK680 RJIK — Krk, Silo 28 28 28 28 28 14
RJIK727  RJK728 RJK — Suha Punta 80 80 80 80 80 40
RJKE685  RJIK686 RJK — Veli Losinj 87 87 87 87 87 43,5

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und

Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der

Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die

Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich. Reiseart: Baus Anf: T



01.04.24 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zurick
ZAD704  ZAD705
SPU624  SPU625
SPU628  SPU629
SPUB30  SPU631
SPU632  SPU633
SPU634  SPU635
SPU636  SPU637
SPU638  SPU639
SPU644  SPU645
SPU642  SPU643

Hin- Bzw. Ricktransfer

ZAD - Pakostane

SPU - Baska Voda

SPU - Brac, Postira

SPU — Brac, Supetar

SPU - Brela

SPU - Drvenik

SPU - Gradac

SPU — Hvar, Hvar

SPU — Hvar, Vrboska

SPU — Starigrad

Bustransfer (Oneway Preise)

Preis
1.
Pers.

41

31

36

36

30

40

42

65

47

55

Preis
2.
Pers.

41

31

36

36

30

40

42

65

47

55

Preis
3.
Pers.

41

31

36

36

30

40

42

65

47

55

Preis
4,
Pers.

41

31

36

36

30

40

42

65

47

55

Preis
5.
Pers.
6.
Pers.

41

31

36

36

30

40

42

65

47

55

Preis
Kind

20,5

15,5

18

18

15

20

21

32,5

23,5

27,5



SPU626

SPU640

SPUG646

SPU648

SPUG50

SPU652

SPU654

SPU656

SPUG658

SPU660

SPU662

SPU664

SPUG66

SPU627

SPU641

SPU647

SPU649

SPUG651

SPUG653

SPUG55

SPU6G57

SPU659

SPU661

SPU663

SPU665

SPU667

SPU - Brac, Bol

SPU - Hvar, Jelsa

SPU - Makarska

SPU - Omis

SPU - Pirovac

SPU - Podgora

SPU - Podstrana

SPU - Primosten

SPU — Seget Donji

SPU - Sibenik

SPU - Split

SPU - Trogir

SPU — Tucepi

45

48

31

25

40

33

25

25

14

33

18

14

33

45

48

31

25

40

33

25

25

14

33

18

14

33

45

48

31

25

40

33

25

25

14

33

18

14

33

45

48

31

25

40

33

25

25

14

33

18

14

33

45

48

31

25

40

33

25

25

14

33

18

14

33

22,5

24

15,5

12,5

20

16,5

12,5

12,5

16,5

16,5



SPU668  SPUG669 SPU - Vodice 33 33 33

e SPU - Velaris
e Labranda Velaris — Bol Brac

catamaran
e Bol Brac catamaran — Jelsa
SPU680 Hvar harbour 160 160 160
e Jelsa Hvar harbour — Labranda
Senses

e Labranda Senses — SPU

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die
Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich.

FT)

33 33 16,5

160 160 80

Reiseart: Baus Anf: T



01.04.24 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zurick
DBV815 DBV816
DBv817 DBV818
DBV819 DBV820
DBV821 DBV822
DBV823 DBV824
DBV825 DBV826
DBVvV827 DBV828
DBV829 DBV783
DBV784 DBV785
DBV786 DBV787

Hin- Bzw. Rlucktransfer

DBV — Babin Kuk

DBV - Brna

DBV — Cavtat

DBV — Dubrovnik

DBV - Kolocep

DBV — Korcula

DBV - Lapad

DBV - Lopud

DBV — Lumbarda

DBV — Mlini

Bustransfer (Oneway Preise)

Preis
1.
Pers.

17

64

14

17

39

44

17

43

48

16

Preis
2.
Pers.

17

64

14

17

39

44

17

43

48

16

Preis
3.
Pers.

17

64

14

17

39

44

17

43

48

16

Preis
4,
Pers.

17

64

14

17

39

44

17

43

48

16

Preis
5.
Pers.
6.
Pers.

17

64

14

17

39

44

17

43

48

16

Preis
Kind

8,5

32

8,5

19,5

22

8,5

21,5

24



DBV788 DBV789 DBV - Orasac 22 22 22 22 22 11
DBV790 DBV791 DBV — Orebic 40 40 40 40 40 20
DBV792 DBV793 DBV — Mljet 51 51 51 51 51 25,5
DBV794 DBV795 DBV — Plat 16 16 16 16 16 8
DBV796 DBV797 DBV — Pomena 55 55 55 55 55 27,5
DBV798 DBV748 DBV — Neum 36 36 36 36 36 18
DBV665 DBV666 DBV - Slano 33 33 33 33 33 16,5
DBV667 DBV668 DBV — Srebreno 16 16 16 16 16 8
DBV669 DBV670 DBV — Trpanji 55 55 55 55 55 27,5
DBV671 DBV672 DBV - Vela Luka 70 70 70 70 70 35

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und

Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der

Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die

Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich. Reiseart: Baus Anf: T



01.04.24 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code Bustransfer (Oneway Preise)
Preis
Preis Preis Preis Preis 5. Preis
Hin Zuriick Hin- Bzw. Riucktransfer 1. 2. 3. 4, Pers. Kind
Pers. Pers. Pers. Pers. 6.
Pers.
TIV381 TIV382 TIV — Bar 48 48 48 48 48 24
TIV383 TIV384 TIV — Becici 15 15 15 15 15 7,5
TIV385 TIV386 TIV — Bijela 17 17 17 17 17 8,5
TIV387 TIV388 TIV — Budva 15 15 15 15 15 7,5
TIV389 TIV390 TIV — Herceg Novi 25 25 25 25 25 12,5
TIV393 TIV394 TIV — Kumbor 22 22 22 22 22 11
TIV395 TIV396 TIV — Lustica Bay 11 11 11 11 11 5,5
TIV559 TIV560 TIV — Petrovac 20 20 20 20 20 10
TIV561 TIV562 TIV — Podgorica 66 66 66 66 66 33

10



TIV656 TIV566 TIV — Tivat 9 9 9

TIV567 TIV568 TIV — Ulcinj 45 45 45

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die
Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich.

45 45 22,5

Reiseart: Baus Anf: T

11



01.04.24 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code
Hin Zurick
LJuG64 LJUG6S
LJU6G66 LJU6G67
LJU762 LJU763
LJU764 LJU765
LJU28K LJu28L
LJU766 LJU767
LJU778 LJU779
LJU768 LJU775
LIJU776 LIu777
LJuU782 LJU783

Hin- Bzw. Ricktransfer

LJU — Ankaran

LJU — Bled

LJU — Bohinj

LJU — Catez

LJU — Dolenjske Toplice

LJU — Izola

LJU - Kranjska Gora

LJU — Lasko

LJU — Laze v Tuhinju

LJU - Ljubljana

Bustransfer (Oneway Preise)

Preis

Pers.

282

158

202

275

250

326

216

246

193

96

Preis
2.
Pers.

282

158

202

275

250

326

216

246

193

96

Preis
3.
Pers.

282

158

202

275

250

326

216

246

193

96

Preis
4,
Pers.

282

158

202

275

250

326

216

246

193

96

Preis
P;s Preis
’ Kind
6.

Pers.

282 141
158 79
202 101
275 137,5
250 125
326 163
216 108
246 123
193 96,5
96 48

12



LJu784 LJU785 LJU — Maribor 311 311 311 311 311 155,5
LJu786  LJU787 LJU — Moravske Toplice 396 396 396 396 396 198
LJU788 LJU789 LJU — Otocec 232 232 232 232 232 116
LJU790 LJU791 LJU — Podcetrtek 262 262 262 262 262 131
LJU794 LJU795 LJU — Portoroz 275 275 275 275 275 137,5
LJU27K LJu27J LJU — Ptuj 322 322 322 322 322 161
LJu27L  LJU27P LJU — Radenci 366 366 366 366 366 183
LJU27R LJU27T LJU — Rimske Toplice 231 231 231 231 231 115,5
LIJU796 LJU797 LJU — Smarjeske Toplice 238 238 238 238 238 119
LJU28H LJU28E LJU — Strunjan 232 232 232 232 232 116

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und

Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der

Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die

Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich. Reiseart: Baus Anf: T

13



01.04.24 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code Bustransfer (Oneway Preise)
Preis
Preis Preis Preis Preis 5. Preis
Hin Zurick Hin- Bzw. Rucktransfer 1. 2. 3. 4. Pers. Kind
Pers. Pers. Pers. Pers. 6.
Pers.
BOJ624  BOJ625 BOJ — Aheloy 10 10 10 10 10 5
BOJ626  BOJ627 BOJ — Burgas 9 9 9 9 9 4,5
BOJ628 B0OJ629 BOJ — Nessebar 10 10 10 10 10 5
BOJ630 BOJ631 BOJ - Obzor 21 21 21 21 21 10,5
BOJ632 B0OJ633 BOJ — Pomorie 10 10 10 10 10 5
BOJ634  BOJ635 BOJ - Sonnenstrand 11 11 11 11 11 55
BOJ636 BOJ637 BOJ — Sozopol 15 15 15 15 15 7,5
BOJ638 BOJ639 BOJ — Sveti Vlas 11 11 11 11 11 55
Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die
Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich. Reiseart: Baus Anf: T

14



01.04.24 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code Bustransfer (Oneway Preise)
Preis
Preis Preis Preis Preis 5. Preis
Hin Zurtck Hin- Bzw. Rucktransfer 1. 2. 3. 4. Pers. Kind
Pers. Pers. Pers. Pers. 6.
Pers.
VAR543 VAR544 VAR - Albena 11 11 11 11 11 55
VAR547  VAR548 VAR - Goldstrand 10 10 10 10 10 5
VAR545  VAR546 VAR — Obzor 21 21 21 21 21 10,5
VAR549  VARS550 VAR — Sveti Konstantin 9 9 9 9 9 4,5
VAR551  VAR552 VAR - Varna 15 15 15 15 15 7.5
Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die
Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich. Reiseart: Baus Anf: T

15



